第３号様式（第15条関係）

博物館資料館外貸出承認申請書
年　　月　　日
　　　大磯町教育委員会殿
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
　　次のとおり博物館資料の館外貸出しを承認願いたく申請します。
	利用目的

	利用場所

	利用方法

	運搬方法

	貸出期間
	　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	貸出しを受けようとする博物館資料
	種別
	資料名
	点数
	備考

	　決定区分
　　　　　　　　□　承認する　　　　　　□　承認しない

	　□　貸出しの条件　　　　　　　　　□　承認しない理由

	受付
	決裁
	施行
	完結
	第号